PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

24  октября    2011  г.  №   694

                         г. Рубцовск
	О даче согласия МУП «Детский мир» муниципального образования «Город Рубцовск» на передачу в залог муниципального имущества  в обеспечение  кредитных обязательств

В соответствии с пунктом 2   статьи 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 10 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями),  пунктом 11 статьи 29 Устава муниципального образования  город Рубцовск Алтайского края, подпунктом 10 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска,  принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края  от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р  Е Ш И Л:

1. Дать согласие МУП «Детский мир» муниципального образования «Город Рубцовск» на передачу в залог  муниципального имущества - зданий двух складов по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  переулок Деповской,17 площадями 32,7 кв.м и 230 кв.м, закрепленных на праве хозяйственного ведения   за МУП «Детский мир», рыночной стоимостью 1704600 (один миллион  семьсот четыре  тысячи шестьсот) рублей в обеспечение кредитных обязательств МУП «Детский мир» перед ООО КБ «Алтайкапиталбанк» по кредитному договору  в размере  1000000 (одного миллиона) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города                                                                                   В.И. Машуков